
PROGRAM JE VHODNÝ PRO DĚTI OD 6 LET

9:00–10:30 +
11:00–12:00
DVA PŘÍBĚHY O HLEDÁNÍ JISTOT A O SÍLE 
RODINNÝCH POUT SILNĚJŠÍCH NEŽ SMRT!

STŘÍPK Y Z  PUTOVÁNÍ
PITRÝSKA 
Lenka Tretiagová

Poetický příběh na motivy Ludvíka Aškenázyho 
s hudbou Botanicula.

DĚTI  LVÍ  SRDCE 
Lenka Tretiagová, Anna Tretiagová a kolektiv

Taneční příběh podle knihy Astrid Lindgrenové, 
ve kterém na každé lví srdce čeká Nangijála.

První představení budou doplněna výtvarným 
workshopem.

18:00–19:00

DĚTI  LVÍ  SRDCE +  DREAMING
+ L IVING REALITES
Inscenace Děti lví srdce uvede tvořivé dílny 
Dreaming inspirované účastí na projektu Living 
Realites. Program uspokojí něžná i lví srdce 
malých i velkých návštěvníků.
Vernisáž Living Realites v kavárně divadla.

PROGRAM JE VHODNÝ PRO DĚTI OD 4 LET

9:00–9:45

WORKSHOP
plný čar a kouzel využívající visuté lanové 
scény.

10:00–11:00

HODNĚ MALÁ ČARODĚJNICE
Lenka Tretiagová, Vojta Švejda a kolektiv; hudba 
Marek Doubrava

Interaktivní inscenace pro předškolní a mladší 
školní děti, vytvořená na motivy knížky Otfrieda 
Preusslera, vypráví o vzdoru malé holky, která 
se vzepře autoritě starších čarodějnic a postaví 
se jejich nespravedlivému odsouzení.

PROGRAM JE VHODNÝ PRO DĚTI OD 6 LET

9:00–9:45

WORKSHOP
inspirovaný ekologickými tématy ve scéně, 
které dominuje obří klouzačka 

10:00–11:15

PUTOVÁNÍ  VE  VĚTVÍCH
INTERAKTIVNÍ INSCENACE PLNÁ TAJEMSTVÍ
O ŽIVOTĚ NA NAŠÍ ZEMI

Lenka Tretiagová a Ondřej Lipovský; hudba Jan 
Holeček a Icon orchestra

Tanečně-divadelní inscenace inspirovaná ro- 
mánem Timothée de Fombella Tobiáš Lolness. 
Co se stane s přátelstvím, když se musí rozpřá- 
hnout do dvou konců světa? Udrží se na prud-
kém svahu, spočine v měkké trávě nebo se musí 
rozdělit? Vstupte spolu s tanečníky a herci do 
imaginárního světa košatého stromu a staňte 
se na okamžik malými lidmi, pro něž je tento 
Strom celým světem. Putujte naboso ve větvích 
od koruny až ke kořenům, kolem jezera i měk- 
kou trávou a poznejte jeho tajemství, které je 
vlastně jedním velkým podobenstvím o naší 
planetě.

PROGRAM JE VHODNÝ PRO DĚTI OD 8 LET

9:00–9:45

WORKSHOP
inspirovaný světlem, stínem a netradiční 
scénografií.

10:00–11:15

KRABAT
INTERAKTIVNÍ INSCENACE NA OBŘÍM KOLE, 
KTERÉ I DIVÁKY ROZTOČÍ NA MNOHO ZPŮSOBŮ 

Lenka Tretiagová a kolektiv; hudba Jan Holeček, 
Tomáš Žižka, Agnes Kutas

Interaktivní inscenace na motivy staro-lužické 
legendy Otfrieda Preusslera. Příběh chlapce 
Krabata, hlavní postavy inscenace, je jedinečný 
v tom, že zobrazuje dospívání jako skutečný
a vážný problém. Vypráví o fascinaci dospíva-
jícího chlapce temnými silami. Jde o příběh 
všech mladých lidí, kteří se do osidel nějaké 
moci zapletli. Z nich vede jediná cesta, cesta 
pevné vůle, opravdového přátelství a zázraku 
lásky. 

17:00–18:30

NGA KAMPA LA  ČAČE
ANEB „DOMA JE  DOMA“
VEČER DOKUMENTUJÍCÍ VÝPRAVU TANEČNÍKŮ 
DO MALÉHO TIBETU V INDII. 

Když nemůže hora k Odzerovi, musí Odzer
k hoře. Vaše láska hory přenáší – a díky Vám 
Odzer po pěti letech potkal své rodiče v rodné 
vesnici vysoko v Himalájích. Vydejte se s námi 
až na střechu světa! Tam i zpátky – Odzer pu- 
toval pořád domů!

PROGRAM JE VHODNÝ PRO DĚTI OD 6 LET

14:00–15:00
DVA PŘÍBĚHY, VE KTERÝCH JE LÁSKA SILNĚJŠÍ, 
NEŽ SMRT

EIN STÜCKCHEN ROMEO
UND JULIA  /  KOUSÍČEK
Z  ROMEA A  JULIE
Autorské taneční divadlo mladých hostů 
německého souboru TanzTheater Laborinth
z Eschwege pod vedením Christiny Aehle.

(v němčině)

DĚTI  LVÍ  SRDCE 
Taneční divadlo Tanečního studia Light inspiro- 
vané knihou Astrid Lindgrenové pod vedením 
Lenky a Anny Tretiagových.

15:30–16:30
HUDEBNÍ DOPROVODNÝ PROGRAM V KAVÁRNĚ 
DIVADLA 

17:00–18:15

KRABAT
Lenka Tretiagová a kolektiv; hudba Jan Holeček, 
Tomáš Žižka a Agnes Kutas

Interaktivní inscenace na motivy staro-lužické 
legendy Otfrieda Preusslera uvedená ve spolu- 
práci s hosty německého souboru TanzTheater 
Laborinth z Eschwege.

(částečně v němčině)

PROGRAM JE VHODNÝ PRO VŠECHNY 
DIVÁKY NAPŘÍČ VĚKEM

14:00–15:30

MALÁ PÁRTY TÚRA
–  DĚTI  HRAJÍ  DĚTEM 
DÍVKA RYCHLEJŠÍ NEŽ KŮŇ 
Malé taneční představení malých holek z Mo- 
ravy pod vedením Markéty Nečasové. 

VÝKUPNÉ
Velká hra velkých dětí – podle povídky
O’Henryho v režii Lucky Švábové hrají studenti 
ZUŠ Na Popelce v Praze 5. Veselý příběh z Divo- 
kého západu o dvou podnikavých kamarádech, 
velké lásce a geniálním nápadu, který se poně- 
kud vymkne ...

DIVOCE NA ZÁPAD
Závěrem diváky v rytmu country roztančí děti 
ZUŠ Na Popelce v Praze 5.

15:30–16:30
HUDEBNÍ DOPROVODNÝ PROGRAM V KAVÁRNĚ 
DIVADLA 

PROGRAM JE VHODNÝ PRO DĚTI OD 4 LET

9:00–9:45

WORKSHOP
plný fantazie a pohádkových možností.

10:00–11:00

POHÁDKA PO KAPKÁCH
INTERAKTIVNÍ INSCENACE PRO NEJMLADŠÍ 
DIVÁKY

Lenka Tretiagová; hudba Jakub Kudláč

Tanečně divadelní představení vzniklo na mo- 
tivy pohádky Karla Šiktance O dobré a zlé moci. 
Při cestě za ztracenou panenkou děti na vlastní 
kůži poznávají dobro a zlo, zklamání a omyl –
– i radost ze šťastného konce.

17:00–19:00

VELKÁ PÁRTY TÚRA
DIVADLO SEBOU ANEB TANEČNĚ DIVADELNÍ 
PŘEKVAPENÍ 

Lenka Tretiagová a kolektiv; hudba Jan Čtvrtník 

Večer dokumentující společné léto dětí Taneč- 
ního studia Light, které s sebou vezly DIVADLO 
SEBOU do Malého Tibetu, na festival Mentea- 
trál v Orlických horách, na Aberdeen Interna-
tional Youth Festival ve Skotsku, na festival
v Jiráskově Hronově, na turné z New Yorku přes 
Michigan a Indianu do Detroitu a společně pra- 
covaly se souborem v Německu.

(částečně v angličtině)

PROGRAM JE VHODNÝ PRO DĚTI OD 8 LET

9:00–10:00

WORKSHOP
inspirovaný divností a jinakostí každého z nás.

10:15–10:45

JOLA  MANGPO 
Marta Trpišovská, Odzer Stanzin a Lenka 
Tretiagová; hudba Jan Čtvrtník

Inscenace inspirovaná skutečným osudem 
Odzera Stanzina, který se spolu s kamarády 
vypravil na dalekou cestu DOMŮ.
JOLA (čti džola) je ladacky kufr. JOLA MANGPO 
je celá hora kufrů. Zdolají kluci všechny 
překážky a vyleze Odzer s pomocí svých 
kamarádů až na úplný vrchol posvátné hory?

ŠKOLNÍ PŘEDSTAVENÍ S DÍLNOU:
120 Kč (pedagogický doprovod zdarma)

ŠKOLNÍ PŘEDSTAVENÍ BEZ DÍLNY:
100 Kč (pedagogický doprovod zdarma)

VÍKENDOVÁ PŘEDSTAVENÍ JEDNOTLIVĚ:
100 Kč

DOPROVODNÝ PROGRAM:
příspěvky umělcům dobrovolné

VŠECHNY PROGRAMY ZAČÍNAJÍ V KAVÁRNĚ 
STUDIA ALTA, ODKUD DIVÁCI PUTUJÍ DO VY- 
BRANÝCH PROSTORŮ.

REZERVACE JSOU NUTNÉ, PROTOŽE KAPACITA 
SÁLŮ JE OMEZENA.

NA SCÉNĚ SE BĚHEM VĚTŠINY DÍLEN A INSCE- 
NACÍ DĚTI I DOSPĚLÍ POHYBUJÍ NABOSO.

BĚHEM INTERAKTIVNÍCH PROGRAMŮ DĚTI 
SEDÍ NA ZEMI.


